

Handläggare
Gunnel Altin
Telefon: 508 24 020**Till**
Skärholmens stadsdelsnämnd

Tertialuppföljning 2, 2013, av upphandlade verksamheter

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner tertialuppföljning 2, 2013, för upphandlade verksamheter.

Kerstin Sandström
StadsdelsdirektörAnneli Hilmersson
Administrativ chef

Sammanfattning

Stadsdelsnämnden godkänner Tertialuppföljning 2, 2013 för upphandlade verksamheter. Flera avtal går ut under 2013, vilket innebär att detta är det sista året med flera av de leverantörer stadsdelsnämnden upphandlat.

Bakgrund

Stadsdelsnämnden har enligt kommunallagen att följa upp upphandlad verksamhet liksom egen-regi-verksamhet. I Skärholmens stadsdelsförvaltning sker en frekvent avtalsuppföljning enligt gällande lagar och reglementen enligt stadsdelsförvaltningens ledningssystem för all upphandlad verksamhet. System för avtalsuppföljning regleras i avtalet samt genom en agenda för uppföljning som undertecknas i samband med avtalets undertecknande. Därutöver genomförs en ekonomisk kontroll av bolagen, vid Upplýsningscentralen. Denna kontroll för tertialuppföljning 2, 2013, visar inga anmärkningar.

I ledningssystemet för all upphandlad verksamhet sker uppföljning ca 2 gånger per månad med leverantören avseende avtalsöverenskommelser och leverans av produkt/tjänst. Dialog förs alltså kontinuerligt med leverantören för att förebygga fel och risker i leveranserna samt för att snabbt vidta åtgärder när

avvikelser sker. Detta fungerar bra enligt både leverantörer som stadsdelsförvaltning.

Flera avtal går ut under 2013, vilket innebär att detta är det sista året med flera av de leverantörer stadsdelsnämnden upphandlat. Avtalet med MIAB och Adlersons som svarar för all lokalvård i stadsdelens lokaler upphör vid årsskiftet 2013/2014, ny upphandling pågår. Måltidsleverantören Magnolia, Stora Sköndal, upphör 2013-09-30, och ny upphandling pågår. Restaurang Magnolia har under augusti 2013, övergått till ISS Facility Service AB. Enligt överenskommelse kommer de att fortsätta leverera måltidsservice till Skärholmens sdf, tills stadsdelsnämnden har ett avtal på plats, för att säkerställa att berörda äldre får mat varje dag.

Förebyggande insatser för barn, unga och deras familjer upphör 2013-09-30, då kommer stadsdelsförvaltningen att avropa på stadens gemensamt upphandlade avtal för sociala insatser. Upphandling av Trygghetslarm till fastigheten Frösätra är slutförd och avtal börjar gälla så snart all teknik är installerad.

Ärendet

Ärendet avser redovisning och analys av upphandlade verksamheter i samband med tertialuppföljning 2, 2013.

Service­tjänster

Städavtalen med de två leverantörerna Adlersons Fönsterputs AB och MIAB följs upp löpande. När missnöje uttryckts har städbolagen vidtagit åtgärder, bland annat utökning av timmar, byte av städpersonal och frekventare kvalitetskontroller.

En upphandling av lokalvård vid stadsdelsförvaltningens lokaler har påbörjats då avtalen går ut 2013-12-31.

Måltidsservice till äldre inom Sätra vård och omsorgsboende och dagverksamhet, Frösätra och Solholmens gruppboende och hemtjänst:

Avtalet med restaurang magnolia går ut 30/9 2013. En utvärdering av avtalsperioden har genomförts, och i alla avseenden framkom en hög grad av nöjdhet. Måltidskvalitén har varit hög och samarbetet mellan Stora Sköndal och stadsdelsförvaltningen avseende ömsesidiga åtaganden för kvalitativa måltider och en god måltidssituation för äldre i Skärholmen, har varit gott.

Upphandling av Måltidsservice har genomförts och tilldelningsbeslut är fattat. Upphandlingen har överprövats. Restaurang Magnolia övergick till ISS Facility Services AB i augusti. De kommer att fortsätta leverera måltidsservice till Skärholmen tills ett nytt avtal är på plats.

Trygghetslarm till fastigheten Frösätra:

Stadsdelsnämnden har under våren upphandlat ett Trygghetslarm till fastigheten Frösätra, där Sätra vård- och omsorgsboende och Frösätra gruppboenden ligger. Viser AB vann avtalet. Avtalet är undertecknat men kommer att träda i kraft så snart alla tekniska installationer genomförts, dels av fiberanslutning till fastigheten och alla lägenheter och allmänna utrymmen, dels installation av trygghetslarmet. Avtal förväntas träda i kraft i oktober 2013.

Verksamhet direkt till individ/brukare/kund

Sociala öppenvårdsinsatser för barn, unga och deras familjer:

Avtalet med Framnäs upphör 30/9 2013. Från och med 1/10 kommer stadsdelsförvaltningen att avropa på stadens gemensamt upphandlade avtal för sociala insatser. De ärenden som är aktuella vid avtalets upphörande kommer fullföljas och avslutas på ett omsorgsfullt sätt för brukarna och deras närstående/familjer. Utvärdering av avtalsperioden kommer att ske vid avtalets upphörande.

Daglig verksamhet till personer med funktionsnedsättning:

Daglig verksamhet för personer med funktionsnedsättning är upphandlad, Homsan AB svarar för verksamhetsdriften, från och med 1 januari 2010 till och med 31 december 2014.

Homsan AB:s uppföljning av verksamheten i Tertiärluppföljning 2 2013, (bilaga 1), visar att verksamheten pågår och utvecklas vidare med utgångspunkt från överenskommelser i avtal och verksamhetsplan för 2013. Under 2013 har Slingan, en verksamhet för personer med autism och beteendeproblematik startat. Andra nya verksamheter som erbjuds deltagarna är plats för utflyttad grupp i Hangarshop (second-hand), hunddagis "Kära Tassar" och från hösten 2013 finns möjlighet att starta en grupp på Mälarhöjdens ridskola i Sätra. Dessa verksamheter har startat för att tillgodose behov och önskemål från deltagarna. Stöd till eget arbete ges till deltagare som står nära arbetsmarknaden och under året har två deltagare erbjudits praktikplatser. Uppföljning av årsredovisning 2012, kommer att ske vid nästa uppföljningsmöte i september.

Nyckeltal för Homsan AB:

	Jan 2010	Jan 2011	Jan 2012	Mars 2013	Augusti 2013
Antal deltagare	95	98	91	81	84
Antal anställda	46	43	46	45	40,7

Kommentar: Sex nya deltagare har tillkommit och tre har slutat. Tre vikarier avslutade sin anställning pga av minskat antal deltagare under våren, under hösten tillkommer två anställda.

Homsan AB har expanderat sin verksamhet och erbjuder ledsagning och avlösarservice, boendestöd och hemtjänst, inom ramen för Lagen om Valfrihet (LOV).

Ärendets beredning

Ärendet har beretts vid administrativa avdelningen.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Stadsdelsnämnden godkänner Tertialuppföljning 2, 2013 för upphandlade verksamheter.

Bilagor

- 1 Tertialuppföljning 2, Homsan AB
- 2 Årsredovisning 2012, för Homsan